Technische Daten GFI35 Zündbrenner
Technische Daten GFI35 Zündbrenner
Fig. 1 Seitenansicht GFI35 Zündbrenner Ausführung C
Fig. 2 Abmessungen GFI35 Zündbrenner Ausführung C
1 Maße Außenrohrlänge kundenspezifisch
2 Außenrohr Durchmesser 35 mm x 2 mm
5 Anschluss Luftzufuhr 3/4 Zoll (BSPP Innengewinde)
6 Anschluss Gaszufuhr 3/8 Zoll (BSPP Innengewinde)

GFI89: max. 250 Nm3/h
Technische Daten GFI35 Zündbrenner
Bestellangaben
Zünd- und Pilotbrenner
35 mm GFI35, Leistungsbereich 27 ... 57 kW
Konfiguration
Bezeichnung / Typ Bestell-Nr.
Zünd- und Pilotbrenner GFI35 27 … 57 kW, Einbaudurchmesser 35 mm
IP65 / NEMA 4 / NEMA 4X
646R0035…
A10 „EINSATZBEREICH“ Auswahl
SICHERER BEREICH (KEINE EXPLOSIVE ATMOSPHÄRE), -20 ... +60 °C SAF
A20 „BRENNSTOFF“ Auswahl
ERDGAS N
PROPAN/BUTAN (LPG) P
A30 „EINTAUCHTIEFE“ Auswahl
BASISLÄNGE 300 mm, Material Edelstahl 1.4301 / Endstück 1.4841 V2A
ZUSÄTZLICHE ROHRLÄNGE JE 300 mm, Material Edelstahl 1.4301
(bis 3 m Gesamtlänge möglich)
BASISLÄNGE 300 mm, Material Edelstahl 1.4571 / Endstück 1.4841 V4A
ZUSÄTZLICHE ROHRLÄNGE JE 300 mm, Material Edelstahl 1.4571
(bis 3 m Gesamtlänge möglich)
A40 „ZÜNDTRAFO“ Auswahl
OHNE ZÜNDTRAFO, ZÜNDUNG EXTERN 0
INTEGRIERTER ZÜNDTRAFO TR
A45 „FLAMMENÜBERWACHUNG“ Auswahl
OHNE IONISATIONSELEKTRODE, OHNE IONISATIONSFLAMMÜBERWACHUNG,
ÜBERWACHUNG EXTERN
0
MIT IONISATIONSELEKTRODE, OHNE IONISATIONSFLAMMÜBERWACHUNG,
ÜBERWACHUNG EXTERN
IO
INTEGRIERTER IONISATIONSFLAMMENÜBERWACHUNG (IFM), 0 ... 60 °C, SIL3 UND RELAISAUSGANG
SCHLIESSER (NO) 230 VAC/0,5  A, FFDT 1S
IFM
INTEGRIERTER IONISATIONSFLAMMENÜBERWACHUNG (IFM), 0 ... 60 °C, SIL3 UND RELAISAUSGANG
SCHLIESSER (NO) 230 VAC/0,5  A, FFDT 3S
IFM3
A50 „VERSORGUNGSSPANNUNG“" Auswahl
230 VAC, 50/60 Hz 230VAC
120 VAC, 50/60 Hz 120VAC
Technische Daten GFI35 Zündbrenner
Zulassungen
A60 „ANSCHLUSSART“ Auswahl
MIT STECKER (2X 7-POLIG), OHNE GEGENSTECKER * STE
MIT STECKER (2X 7-POLIG), MIT GEGENSTECKER (ZUR EIGENKONFEKTION,
OHNE ANSCHLUSSKABEL)
STEG
2 m KABEL, 7-ADRIG FEST ANGESCHLOSSEN MIT FREIEN KABELENDEN 2M
3 m KABEL, 7-ADRIG FEST ANGESCHLOSSEN MIT FREIEN KABELENDEN 3M
5 m KABEL, 7-ADRIG FEST ANGESCHLOSSEN MIT FREIEN KABELENDEN 5M
10 m KABEL, 7-ADRIG FEST ANGESCHLOSSEN MIT FREIEN KABELENDEN 10M
15 m KABEL, 7-ADRIG FEST ANGESCHLOSSEN MIT FREIEN KABELENDEN 15M
20 m KABEL, 7-ADRIG FEST ANGESCHLOSSEN MIT FREIEN KABELENDEN 20M
5 m ZÜNDKABEL, SILIKON, -50 ... +180 °C 5Z
10 m ZÜNDKABEL, SILIKON, -50 ... +180 °C 10Z
5 m ZÜND- UND 5 m IONISATIONSKABEL, SILIKON, -50 ... +180 °C 5ZI
10 m ZÜND- UND 5 m IONISATIONSKABEL, SILIKON, -50 ... +180 °C 10ZI
A62 „KABELVERSCHRAUBUNG“ Auswahl
OHNE KABELVERSCHRAUBUNG 0
1X KABELVERSCHRAUBUNG M20, MESSING VERNICKELT M20
1X ATEX-KABELVERSCHRAUBUNG M20 CONDUIT, ½“ NPT, MESSING VERNICKELT M20CU
A65 „GAS-/LUFTANSCHLUSS“ Auswahl
GASANSCHLUSS G3/8“ ISO, LUFTANSCHLUSS G3/8“ ISO (STANDARD) G3/8
A70 „DRUCKSTUFE“ Auswahl
BIS 200 mbar GEGENDRUCK 0,2B
A80 „BEFESTIGUNG“ Auswahl
OHNE FESTEN FLANSCH* 0
* zusätzlich erforderlich: Schiebeflansch ; siehe Preisliste DLT6001 (unter Zubehör)
A85 „LEISTUNGSEINHEIT“ Auswahl
OHNE LEISTUNGSEINHEIT FÜR TRANSFORMATOR/IFM (ZÜNDUNG/ÜBERWACHUNG EXTERN) 0
A87 „GEHÄUSEOBERFLÄCHE“ Auswahl
C2 PULVERBESCHICHTUNG, RAL3020 VERKEHRSROT / RAL 7016 ANTHRAZITGRAU STD